
Name Organisation Email
Alexander Morino KNS fishcoop99@gmail.com
Xavier Domenech Fed. Tarragona xavigat@msn.com
lilia castellani CISL l.castellani@cisl.it
bertrand wendling AMOP bertrand@sathoan.fr
Antonio Maria Grau DG Balearic Islands agrau@dgpesca.caib.es
Eve Galimany Icatmar galimany@icm.csic.es
Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu
Llibori Martinez IFSUA ifsua@ifsua.net
Théotime FILY CNPMEM tfily@comite-peches.fr
Antonia Scicluna Observer antonia@naturetrustmalta.org
Marzia Piron MEDAC segreteria@med-ac.eu
Kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com
Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu
Marta Ballesteros Performance Review marta.ballesteros@ieo.csic.es
Antonis Petrou AP MARINE apmarine@valicom.com.cy
Massimiliano Sardone UILA PESCA sardone.m@uila.it
Juan José García Rodríguez Junta Andalucia juanj.garcia.rodriguez@juntadeandalucia.es
José Maria Gallart CEPESCA asopesca.jose@gmail.com
Mario Vizcarro Gianni FNCCP mavg@advocatpesca.e.telefonica.net
MARINKO MEKELENIC Koordinatia Kookara koordinacija.kocara@gmail.com
Nora Suárez Min Spain nsuarez@mapa.es
Pauline Gautier Min France pauline.gautier@mer.gouv.fr
Katia Frangoudes AKTEA contact@akteaplatform.eu
Carlos Ros FBCP cofrafederacion@gmail.com
Diego Panzeri OGS dpanzeri@ogs.it
Emmanuel Bassinet CRPMEM Occitanie sg.crpmemo@gmail.com
Ferran Bustos Gen. Catalona ferranbustos@gencat.cat
Ilaria Ferraro Min. Italy ferraro@bmti.it
Claudia Benassi Coldiretti Impresa pesca claudia.benassi@coldiretti.it
ES-SGP Alvaro Min. Spain alpenalba@mapa.es
Susana Naranjo Min. Spain snaranjo@mapa.es
Inmaculada Carrasco ANDMUPES andmupes@gmail.com
Matilde Vallerani MSC matilde.vallerani@msc.org
Trini Agundez F Fed. Girona federaciogirona@confrariespescadors.cat
Domitilla Senni MedReact domitilla.senni@medreact.org
Rafael González-Cano Min Spain rgonzalez@mapa.es
Antonio Gottardo Legacoop Agroalimentare antonio.gottardo@legacoop.veneto.it
Carmen Battez OP Du SUD opdusud.med@gmail.com
Louise Roche EC louise.roche@ec.europa.eu
Jordi Ribera Altimir ICATMAR jribera@icm.csic.es
Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com
Domenico Mandarano FLAI domenico.mandarano@flai.it
Antonio MARZOA NOTLEVSEN UNACOMAR unacomar@danespa.net
Antoni Abad Mallol FNCCP toniabad4@gmail.com
Itziar Segarra Gen. Catalona itziar.segarra@gencat.cat
Javier Lopez OCEANA jlopez@oceana.org
Antonio Pucillo FLAI antonio.pucillo@flai.it
emanuele sciacovelli Federpesca emanuele.sciacovelli49@gmail.com
Mark Dickey-Collas Performance review mark.dickeycollas@gmail.com
Giampaolo Buonfiglio AGCI giampaolo.buonfiglio@agci.it
Gilberto Ferrari Fedagripesca gilberto.ferrari@confcooperative.it
Federico Bigoni Federpesca federico.bigoni@marche.federpesca.it
Mireia Gonzalez Mingote ICATMAR mireiag@icm.csic.es
Alberto Rico ICATMAR ajrico@icm.csic.es
Joan B. Company ICATMAR batista@icm.csic.es
Daniele Praticò Min. Italy daniele.pratico@masaf.gov.it
Iolanda Piedra IVEAEMPA secretaria@iveaempa.info
Basilio Otero FNCP federacion@fncp.eu
Eva Moragues DG Balearic Islands emoragues@dgpesca.caib.es
Clémence Larrat Min. France clemence.larrat@mer.gouv.fr
Gema Rocio FACOPE secretaria@and-cofrad-pesca.com
Ivan Birkic HGK birkicdamir@gmail.com
IOANNIS BOUNTOUKOS PEPMA johnboun2kos@gmail.com
Linda Zanki Duvnjak FRISKA RIBA friskariba1@gmail.com
Milena Mihaylova EC milena.mihaylova@ec.europa.eu
Helena Alvarez OCEANA halvarez@oceana.org
Jose Luis Torrejon Junta Andalucia josel.torrejon@juntadeandalucia.es
Carla Ciocci UGL Agroalimentare c.ciocci@uglagroalimentare.it
Maria Oikonomou Min Greece moikonomfish2022@gmail.com
Gian Ludovico Ceccaroni Fedagripesca ceccaroni.g@confcooperative.it
Marta Moren Abat DG MARE marta.mpren-abat@ec.europa.eu
JOSE LUIS TORREJON LOPEZ Junta Andalucia josel.torrejon@juntadeandalucia.es
Romeo Mikičić Croatian Trawlers romeomikicic1@gmail.com
Maria Doder EC maria.doder@ec.europa.eu
Norma E. Garcia Nunez EC norma-erendira.garcia-nunez@ec.europa.eu
Ida le Roux EC ida.le-roux@ext.ec.europa.eu
Pierandrea Leucci EC pierandrea.leucci@ec.europa.eu
Marta del Avellanal Min Spain mavellanal@mapa.es
Irene Forcella Min. Italy irene.forcella@masaf.gov.it
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